
O duecie PARA może być głośno! Kuba Cybula z Iławy o krok
od spełnienia marzenia
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Dla nas to dosłownie kilka sekund, dla nich- szansa na spełnienie marzeń o szlifowaniu
warsztatu pod okiem wybitnych artystów i wydaniu płyty ze swoim autorskim materiałem.
Duet PARA, który tworzą pochodząca z Prabut Aleksandra Jabłońska i pochodzący z Iławy
Jakub Cybula, liczy na Wasze wsparcie!

"Festiwal Supportów"- to nazwa konkursu dla młodych muzyków, w którym bierze udział zespół
PARA. Wydarzeniu przyświeca hasło "Każdy kiedyś był pierwszy". Dlaczego właśnie te słowa?

- Hasło przewodnie festiwalu nawiązuje bezpośrednio do jego idei - wyjaśniają
organizatorzy. - Support to zespół, który gra jako pierwszy i rozgrzewa
publiczność przed występem gwiazdy. Supportowanie to również doskonały
sposób na dotarcie ze swoją muzyką do znacznie szerszej publiczności oraz
sprawdzenie się na dużej scenie. 

Projekt ma za zadanie wyłonić najciekawsze młode zespoły muzyczne, a następnie zapewnić im
profesjonalne wsparcie. 



- W konkursie liczą się głosy internautów, a głosowanie trwa naprawdę krótką
chwilę! - mówi Kuba Cybula, pochodzący z Iławy producent muzyczny, aranżer,
kompozytor i perkusista, połowa duetu PARA. - Dzięki Waszym kliknięciom możemy
przejść do kolejnego etapu konkursu, w którym razem z wybitnymi muzykami
będziemy pracować nad naszym autorskim materiałem oraz będziemy mieli
szansę na wygranie wydania płyty. To dla nas bardzo, bardzo ważne! 

Głosowanie odbywa się tutaj: 

https://www.festiwalsupportow.pl/; 
PARA ➡ głosuj; 
po prawidłowo oddanym głosie pokazują się procentowe wyniki.
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Głosować można codziennie do 16 grudnia. Na razie idzie bardzo dobrze- PARA zajmuje obecnie
drugie miejsce, niewiele ustępując aktualnemu liderowi głosowania. To co, pomożecie?

PARA. GDZIE MOŻESZ ICH USŁYSZEĆ I ZOBACZYĆ?

Ciekawym twórczości PARY polecamy radiową Trójkę- muzyków z naszych stron będzie można
posłuchać na tej legendarnej antenie w piątek, 2 listopada o godzinie 22:00. Natomiast 22 listopada
o godzinie 20:00 PARA da koncert w iławskiej restauracji "U Czapy". Próbka ich stylu także na
załączonym materiale wideo.

PARA, utwór "Słoik".
Źródło: You Tube/PARA.
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